
©2019 dōTERRA Holdings, LLC  Salubelle™  PIP CS  082819Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC

Zkrášlující směs Salubelle™ 
kuličkový aplikátor  10 ml

Číslo Dílu: 60203623

• pomáhá snížit výskyt skvrn na pokožce

• podporuje mladistvý vzhled pokožky

• podporuje hladší, zářivý vzhled pleti

HLAVNÍ VÝHODY

POPIS PRODUKTU 
patentovaná směs obsahuje vzácné esenciální oleje 
používané odedávna pro své zkrášlující vlastnosti. 
Zkrášlující směs Salubelle byla vyvinuta na podporu a 
výživu pokožky, současně pomáhá omezit faktory, které 
přispívají ke stárnutí pleti. Tyto jedinečné esenciální oleje 
byly vybrány odborníky tak, aby pomáhaly zachovat hladší, 
zářivější a mladistvou pokožku. Salubelle se snadno 
vstřebá do pokožky, aby omezila vznik jemných rýh, vrásek 
a zmírnila stárnutí pleti. Praktickým kuličkovým aplikátorem 
se směs Salubelle snadno nanáší na obličej, šíji a dekolt. 

POUŽITÍ
• tenkou vrstvu Salubelle naneste na obličej, šíji a dekolt, 

poté naneste ještě jednou na problematická místa 
pokožky. Dále použijte hydratační přípravek dōTERRA dle 
svého výběru.

• nanášejte k zmírnění výskytu skvrn na pokožce.

• používejte jako součást své ranní a večerní péče o 
obličej.

NÁVOD K POUŽITÍ
použití na pokožku: Zřeďte s nosným prostředkem, aby se 
možnost podráždění citlivé pokožky minimalizovala. Níže viz 
další preventivní opatření.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. Těhotné, kojící ženy nebo ošetřovaní pacienti by se měli 
poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší 
a s citlivými místy na pokožce. Zřeďte s nosným prostředkem, 
aby se možnost podráždění citlivé pokožky minimalizovala.

Zkrášlující směs Salubelle™ 
kuličkový aplikátor 10 ml

INFORMACNÍ LIST O PRODUKTU

Složení: esenciální oleje Kadidlo - pryskyřice, Havajské 
santalové dřevo, Levandule - květ, Myrha - pryskyřice, 
Smil - květ, Růže - květ

Popis vůní: dřevitá, kořeněná, bohatá, svěží


